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Ch. I Limmatstrasse 8 +41 56 417 99 11
|V 8957 Spreitenbach

[nnovation verbindet

Cavo di collegamento PUR 2x1mm2 3m T11 ar

N. articolo 0351430 3
Codice EAN: 7611007428266

Descrizione del

Cavo di collegamento PUR HO5BQ-F 2x1mm2 , lunghezza del cavo 3m, 1. lato spina T11, 2. lato guaina del cavo
spellata 30mm e isolamento dei fili spellato 6mm con puntalini, arancione

Orari di apertura a Pentecoste: lunedi 20.05.2024 chiuso

20.05.2024
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Typ

Marke

Modell

Kabeltyp

Leiteranzahl
Leiterquerschnitt
Kabellange

Kabelfarbe

Werkstoff Aussenmantel
Werkstoff Aderisolation
Steckertyp
Nennspannung
Halogenfrei
UV-bestandig
Verwendung

K2 Baustellentauglich
Einsatztemperaturbereich
Produkthéhe
Produktbreite
Produkttiefe

Gewicht netto

Verpackungsart

20.05.2024

Anschlusskabel
STEFFEN

PUR

HO5BQ-F

2

1

3

Orange
Polyurethan
Ethylen-Propylen-Kautschuk
Typ 11

230

Ja

Ja

Innen

Nein

bewegt -40...+90
40

190

140

0.210

Polybeutel mit Satteletikette

2/2



